
 

strana 1 / 2 

 

                                                                                                                                           SMLOUVA č.: 18/SML2608/SOD/KH 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: TLP, spol. s r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem  
Česká republika  
DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156  
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a. s. 
pobočka Ústí nad Labem  
Číslo účtu: 882733379/0800 

Sídlo: Nučická 1746/9, 100 00 Praha 10  

Kontaktní adresa: 

Na Březince 1513/14, 150 00 Praha 5 

DIČ/IČ: CZ43003923 / 43003923  

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 Plátce DPH 
Zástupce: Ing. Luboš Trojna  
Kontaktní osoba: Jiří Čermák 
tel.: 733 787 737 
email: cermak.j@kr-ustecky.cz 

Plátce DPH  

Zástupce: Zdeněk Čejka 

tel.: 776 681 003 

email: zdenek.cejka@tlp-emergency.com  

Zapsán v obchodním rejstříku:  

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4381, dne 14. 10. 1991  
 

 

 

   

   

   

   

   

   

 

 

Termín plnění: do 30. 9. 2018 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní po předložení faktury 

Místo plnění: KÚ ÚK 

Délka záruky za jakost: 24 měsíců 

Číslo veř. zakázky: VZ: KH-16/INV/2018 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Udržitelnost projektu COSMOD 

Doba realizace 22 týdnů 

Jednotka       

Cena za jednotku 247.900,- Kč 

 
Celkem bez DPH 247.900,- 

DPH (výše v %/částka) 21% 

Celkem včetně DPH 299.959,-  

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu  
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není po-
vinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu  
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 

mailto:zdenek.cejka@tlp-emergency.com


 

strana 2 / 2 

 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-

mail zdenek.cejka@tlp-emergency.com. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsa-

žených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvede-
ných na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto  Ing. Lubošem Trojnou, vedoucím odboru kancelář hej-
tmana na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016.  

 

II. Ostatní ujednání 
 

1. Informační podpora při cvičení Výpadek 2018 

a. implementace scénáře cvičení Výpadek 2018 v rámci modulu Cvičení 

i. zpracování strukturovaného scénáře cvičení, včetně mapové vizualizace 

ii. zapracování úkolů pro jednotlivé řešitele / účastníky cvičení 

iii. vytvoření dat pro simulátor cvičení na základě předaných podkladů od jednotlivých účastníků 

b. součinnost při vyhodnocení cvičení 

i. analýza popsaného řešení jednotlivých úkolů ze strany jednotlivých účastníků 

ii. zpracování vyhodnocení průběhu cvičení, hodnocení zapojení jednotlivých účastníků,  

doporučení pro zlepšení 

 

2. Úpravy modulu Cvičení a simulačního programu v návaznosti na potřeby cvičení Výpadek 2018 

a. úprava simulačního programu pro podporu vizualizace oblasti, postižené výpadkem v jednotlivých  

krocích cvičení 

b. implementace funkcí pro interakci účastníků v rámci cvičení formou strukturovaných úkolů 

i. úkoly mohou být přiděleny jednomu nebo více účastníkům 

ii. úkol obsahuje situační popis a zadání, volitelně dokumentaci / obrazovou dokumentaci 

iii. systém úkol automaticky rozesílá v definovaném okamžiku určeným osobám  

e-mailem 

iv. účastník cvičení po obdržení úkolu reaguje na úkol určitým způsobem, např.: potvrzuje jeho 

splnění / vyřešení s uvedením doplňujících textu, popíše způsob řešení problému v dané  

situaci, volitelně nahraje dokumenty, může si zobrazit situační mapu v daném kroku pro  

získání detailních informací o probíhajícím cvičení 

v. podpora pro notifikace účastníků cvičení o nových úkolech a akcích provedených ostatními 

uživateli v reálném čase 

 
3. Servisní podpora a údržba portálu COSMOD  

 

 
 

Dle nabídky ze dne 18.4.2018 
 
 
 

V Praze dne   V Ústí nad Labem dne 23.4.2018 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
TLP, spol. s r.o. 
Zdeněk Čejka 
jednatel společnosti 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Luboš Trojna 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 

 

mailto:zdenek.cejka@tlp-emergency.com

	Text2620
	Text2616

